

	 <p>مرکز نوآوری دانشگاه تبریز</p>	<p>نام خدا</p> <p>تعهدات تور آموزشی سرمایه گذاری و اقتصاد شهری - ۱۴۰۲</p>	 <p>تدریس تبریز</p>	 <p>ثروت آفرینان توسعه کلانشهر شماره ثبت ۵۸۷۷</p>
<p>❖ خدمات بازدیدها :</p>		<p>❖ خدمات آموزشی :</p>		
<p>✓ بازدید از پروژه های سرمایه گذاری افتتاح شده با توضیحات کامل در خصوص نحوه جذب سرمایه گذار و فرمولاسیون و روش مشارکت . ✓ بازدید از برخی آثار حوزه گردشگری شهر.</p>		<p>✓ برگزاری چهار کارگاه سرمایه گذاری و اقتصاد شهری. ✓ اعطای گواهینامه توسط موسسه آموزش عالی سراج . ✓ اعطای محتوای آموزشی در فلش ۳۲ گیگ به هر فرد. ✓ محل برگزاری : مرکز رشد و نوآوری دانشگاه تبریز.</p>		
<p>❖ خدمات رفاهی :</p>		<p>❖ خدمات دیدار و مذاکره با سرمایه گذاران :</p>		
<p>✓ پذیرایی نهار و شام در رستورانهای برند با منو باز. ✓ پذیرایی میان وعده و شارژ میوه اتاقها . ✓ یکجای سوغاتی شهر تبریز به هر فرد. ✓ ترانسفر داخل شهری تمام برنامه ها .</p>		<p>✓ برگزاری نشستهای مشترک با تعدادی از سرمایه گذاران مرتبط با فرصتهای سرمایه گذاری شهر متقاضی. ✓ تبادل تجربیات با مقامات سرمایه گذاری شهر تبریز. ✓ بررسی موردی فرصتهای سرمایه گذاری شهر متقاضی.</p>		

((توجه: امور هزینه های بلوط هواپیمای و هتل به همدی متقاضیان محترم می باشد و مجری تور در این زمینه تمهیدی ندارد))

<p>شرایط و هزینه ثبت نام تور آموزشی سرمایه گذاری و اقتصاد شهری :</p>
<p>۱) پذیرش در گروههای پنج نفری و یا بیشتر و نیز زمان برگزاری تور دوازده روز در تمام هفته های سال ۱۴۰۲ با انتخاب متقاضیان . ۲) هزینه خدمات ذکر شده برای گروه تا هفت نفری در یک تایم به ازای هر فرد مبلغ هشت و نیم میلیون تومان می باشد . ۳) چنانچه تعداد گروه به هشت نفر و بیشتر در یک تایم برسد به ازای هر فرد هفت و نیم میلیون تومان خواهد بود . ۴) کلیه امور و هزینه های رفت و آمد از شهر مبداء به تبریز و بالعکس و نیز اقامت و هتل به عهده ی متقاضیان می باشد . ۵) این تور برای مدیران و کارشناسان زیر توصیه میگردد :</p> <p>(شهرداران ، اعضای شوراهای اسلامی شهرها ، اعضای هیات عالی و کمیسیون سرمایه گذاری) ، (مدیران عامل و معاونین و هیات مدیره شرکتهای عمران شهرهای جدید) ، (مدیران عامل و معاونین و هیات مدیره سازمانهای سرمایه گذاری و مشارکت شهرداریها) ، (مدیران عامل و معاونین و هیات مدیره سازمانهای مناطق آزاد تجاری - صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی) ، (مدیران سرمایه گذاری و کارشناسان مرتبط دستگاههای اجرایی) .</p>
<p>شماره حساب برای واریز هزینه ثبت نام :</p>
<p>شماره شبا IR 41 0610 0000 0400 1002 1673 08 بانک شهر شعبه تبریز کد ۳۶۴ بنام شرکت ثروت آفرینان توسعه کلانشهر شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۲۴۷۴۵</p>
<p>جهت هماهنگی و ثبت نام با آقای مهندس حسین زاده (مدیر آموزش) شماره همراه ۰۹۱۴۵۰۱۶۳۴۰ در ارتباط باشید.</p>